▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali per un totale di n. 70 

edizioni da 10 ore ciascuna avente ad oggetto “Percorsi di Mentoring ed Orientamento”, per un importo 

orario pari a € 42,00 (euro quarantadue/00), importo inteso come lordo stato, per un totale di n. 700 

ore pari ad euro 29.400,00 (ventinovemilaquattrocento/00). Nello specifico, gli incarichi da attribuire 

prevedono l’espletamento delle seguenti attività: 

✓ favorire la conoscenza di sé, dei propri punti di forza e debolezza, anche in un’ottica di scelte 
formative e professionali future; 

✓ fornire uno spazio di dialogo e ascolto al fine di trovare soluzioni alle difficoltà che si presentano